
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Socio Culturale  Determinazione n. 113  Del 07/08/2019  Originale 
  

Registro Generale N. 264  
Del 07/08/2019  

  
Oggetto:  Liquidazione a favore dell'Unione dei Comuni del Gu ilcier per Servizio di 

trasporto scolastico annualità 2018-2019.  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
  

  
Visto il decreto del Sindaco n°1 del 20.05.2019, con il quale veniva individuato il 
Responsabile di Servizio – area sociale, cultura, sport e amministrativo; 
 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n°13 deI 21.03.2019 inerente 
l’approvazione del Bilancio per l’anno 2019; 
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n°3 deI 30.01.2017 inerente l’approvazione 
del Bilancio per l’anno 2017; 
 

Vista  la deliberazione dell’Assemblea dei Sindaci dell’Unione n°7 del 14.07.2017, con la 
quale si è provveduto ad istituire il servizio di trasporto scolastico dell’Unione dei Comuni 
del Guilcier, per la gestione in forma associata del servizio di trasporto scolastico 
sovracomunale degli alunni delle scuole primarie, secondarie e della scuola dell’infanzia 
degli studenti dei Comuni di Aidomaggiore, Boroneddu, Ghilarza, Soddì e Tadasuni;  
 

Vista  la deliberazione del Consiglio Comunale n°21 del 10.08.2017 di approvazione della 
convenzione per il trasferimento all’Unione dei Comuni del Guilcier del servizio di trasporto 
scolastico degli studenti dei Comuni di Aidomaggiore - Boroneddu - Ghilarza - Soddì – 
Tadasuni, nella quale, inoltre, all’articolo 12 si prevede una eventuale quota a carico dei 
Comuni aderenti; 
 

Considerato  che l’Unione dei Comuni del Guilcier ha provveduto ad effettuare la gara e la 
gestione per tale Servizio per il periodo 2018-2019; 
 

Richiamata la propria determinazione n°170 del 12.12.2017 (registro generale 412) di 
impegnare a favore dell’Unione dei Comuni del Guilcier di una somma presunta come 
quota parte per la gestione associata del Servizio di trasporto scolastico degli studenti dei 
Comuni di Aidomaggiore - Boroneddu - Ghilarza - Soddì - Tadasuni, inoltre per il periodo 
2018-2019, impegno 765/2017; 
 

Vista  la nota 531 del 30.07.2019 dell’Unione dei Comuni del Guilcier, con la quale viene 
comunicata la quota parte di cofinanziamento da trasferire per la gestione associata del 
Servizio di trasporto scolastico degli studenti per l’anno 2018/2019, in particolare per il 
Comune di Tadasuni pari ad € 1.419,58; 
 

Richiamato  il capitolo 10450301, articolo 1, conto residui; 
 

Visto il decreto legislativo n°267/2000; 



 

DETERMINA 
 

- di liquidare e pagare a favore dell’Unione dei Comuni del Guilcier la somma di € 1.419,58 
come quota parte a carico di questo ente per la gestione associata del Servizio di 
trasporto scolastico degli studenti dei Comuni di Aidomaggiore - Boroneddu - Ghilarza - 
Soddì - Tadasuni, per il periodo 2018-2019, somma già imputata sul capitolo 10450301, 
articolo 1 conto residui, impegno 765/2017. 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Antonella Deiana  Dott.ssa Antonella Deiana  
  



  
  

_____________________________________________ 
  

  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL 07/08/2019  

AL 22/08/2019  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  
 


